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IZVRŠNO

KRIVIČNO

PARNIČNO

PREKRŠAJNO

VANPARNIČNO

... - 01.01.2008 01.01.2013 01.01.2017 01.01.2019 01.01.2021

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije
sudije
Pravna oblast
Vrsta predmeta
Plan rješavanja predmeta
Plan rješavanja za period od
do
Prikaži grupisano prema:
Prikaz samo za planove
Rješivost predmeta?
Intervali
Obrni intervale na ispisu
Statistika B
Statistika C
Statistika G - procentualni
udio

OSNOVNI SUD U BANJOJ LUCI

SVA ODJELJENJA

SVE SUDIJE

< BEZ VRIJEDNOSTI >

SVE PRAVNE OBLASTI

SVE VRSTE PREDMETA

PLAN RJEŠAVANJA STARIH PREDMETA ZA 2022. GODINU

< BEZ VRIJEDNOSTI >

< BEZ VRIJEDNOSTI >

R - VRSTA SUDSKE JEDINICE

NE (PRIKAZANI PODACI SVIH SUDIJA/REFERATA/VRSTA PREDMETA BEZ OBZIRA NA OBUHVAĆENE PLANOVE)

PRIKAŽI SVE PREDMETE BEZ OBZIRA NA NERJEŠIVOST

-,1.1.2008,1.1.2013,1.1.2017,1.1.2019,1.1.2021,-

NE

PRIKAŽI UKUPAN BROJ PREDMETA SADRŽAN U OBUHVACENIM PLANOVIMA

PRIKAŽI UKUPAN BROJ RIJEŠENIH PREDMETA IZ OBUHVACENIH PLANOVA

C/B - UKUPNA REALIZACIJA PLANA

6 46 76 96 344 1738

3 6 22 60 469 182

10 16 129 191 1586 1326

0 0 0 2 1000 1502

13 19 37 21 179 954

6 38 64 80 277 1526

1 4 11 49 332 171

7 12 75 131 1174 1007

0 0 0 2 970 1452

8 16 29 18 135 778

2306

742

3258

2504

1223

1991

568

2406

2424

984

31.12.2007 31.12.2012 31.12.2016 31.12.2018 31.12.2020 - ...

OSNOVNI SUD U BANJOJ LUCI

B:

B:

B:

B:

B:

C:

C:

C:

C:

C:

Stvarni početak predmeta :

 100,00%  82,61%  84,21%  83,33%  80,52%  87,80%

 33,33%  66,67%  50,00%  81,67%  70,79%  93,96%

 70,00%  75,00%  58,14%  68,59%  74,02%  75,94%

 100,00%  97,00%  96,67%

 61,54%  84,21%  78,38%  85,71%  75,42%  81,55%

 86,34%

 76,55%

 73,85%

 96,81%

 80,46%

G=C/B:

G=C/B:

G=C/B:

G=C/B:

G=C/B:
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... - 01.01.2008 01.01.2013 01.01.2017 01.01.2019 01.01.2021

32 87 264 370 3578 5702
22 70 179 280 2888 4934

10033
8373

31.12.2007 31.12.2012 31.12.2016 31.12.2018 31.12.2020 - ...

10033
8373

B:
C:

B:
C:

Stvarni početak predmeta :

Ukupno za izvještaj : Ukupan broj predmeta sadržan u obuhvacenim planovima

Ukupan broj predmeta sadržan u obuhvacenim planovima i koji je riješen

Procentualni udio  ( C/B % )

Statistika B

Statistika C

Statistika G

 68,75%  80,46%  67,80%  75,68%  80,72%  86,53%  83,45%G=C/B:

 83,45%G=C/B:


